



WELTERMAN INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51100GJ1992PLC017613

Regd. Office & Factory: Plot No. 1135, At & Post: Lamdapura, Lamdapura Road, Tal. Savli, District Vadodara - 391 775. **Ph.:** (02667) 262201

E-mail: companysecretary.wil@gmail.com **Website:** www.weltermann.com

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2016

₹ in Lacs

Sr. No.	Particulars	Quarter ending	Nine months ended	Quarter ended
		31.12.2016	31.12.2016	31.12.2015
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total income from operations	0.00	6.28	91.42
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.00)	(33.74)	(20.04)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.00)	(33.74)	(20.04)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.00)	(33.74)	(20.04)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(7.00)	(33.74)	(20.04)
6	Equity Share Capital	444.13	444.13	444.13
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	25.00	25.00	25.00
8	Earnings Per Share (of Rs. 25/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic: 2. Diluted:	(0.15)	(0.72)	(0.43)

Notes:

- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results is available on the Company's Website at www.weltermann.com and at the Stock Exchange website www.bseindia.com.
- 2) The above Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on Wednesday, February 8, 2017.
- 3) The Statutory Auditors have carried out Limited Review of the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine months ended on 31st December, 2016.
- 4) Figures of the previous Quarter / period / year have been regrouped / reclassified / rearranged wherever necessary.

For **Welterman International Limited**

Date: 08.02.2017

Place: Vadodara

Shakil Z Memon
Director & CEO
(DIN: 00118152)



વેલ્ટરમેન ઈન્ટરનેશનલ લિમિટેડ

સી.આઈ.એન: L51100GJ1992PLC017613

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને ફેક્ટરી: પ્લોટ નં. ૧૧૩૫, લામડાપુરા રોડ, મંજુસર પાસે,
મુ.પો. લામડાપુરા, લામડાપુરા રોડ, તા.: સાવલી, જિ.: વડોદરા-૩૯૧ ૭૭૫.

ફોન: ૦૨૬૬૭ - ૨૬૨૨૦૧ ઈ-મેલ: companysecretary.wil@gmail.com

વેબસાઈટ: www.welterman.com

૩૧ ડીસેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થયેલા નવ માસિક અને અર્ધવાર્ષિક ઓડિટ થયા વગરનાં નાણાંકીય પરિણામોનું વિગતવાર વર્ણન

રૂ.લાખ

ક્રમ નં.	વિગત	ત્રિમાસિક ૩૧.૧૨.૨૦૧૬ ના રોજ પૂરા થયેલ	નવ માસિક ૩૧.૧૨.૨૦૧૬ ના રોજ પૂરા થયેલ	ત્રિમાસિક ૩૧.૧૨.૨૦૧૫ ના રોજ પૂરા થયેલ
		અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ	અનઓડિટેડ
૧.	કામગીરી થી કુલ આવક	૦.૦૦	૬.૨૮	૯૧.૪૨
૨.	ચોખ્ખો નફો/(ખોટ) (કર પહેલાં, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ આઈટમ્સ) સમયગાળા માટેનો	(૭.૦૦)	(૩૩.૭૪)	(૨૦.૦૪)
૩.	ચોખ્ખો નફો/(ખોટ) કરપેરા પહેલાના સમયગાળા માટેનો અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ આઈટમ્સ પછી	(૭.૦૦)	(૩૩.૭૪)	(૨૦.૦૪)
૪.	ચોખ્ખો નફો/(ખોટ) કર પછીનાં સમયગાળા માટે અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ આઈટમ્સ પછી)	(૭.૦૦)	(૩૩.૭૪)	(૨૦.૦૪)
૫.	કુલ વ્યાપક આવક [નફો/(ખોટ) સમાવિષ્ટ, સમયગાળા માટે (કરપેરા પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કરપેરા પછી)]	(૭.૦૦)	(૩૩.૭૪)	(૨૦.૦૪)
૬.	ઈક્વિટી શેર મૂડી	૪૪૪.૧૩	૪૪૪.૧૩	૪૪૪.૧૩
૭.	રિઝર્વ (પુનઃ મૂલ્યાંકન રિઝર્વ સિવાયની) અગાઉના વર્ષની ઓડિટેડ બેલેન્સ શીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે	૨૫.૦૦	૨૫.૦૦	૨૫.૦૦
૮.	શેર દીઠ કમાણી (રૂ.૨૫/- દરેકના) (ચાલુ અને બંધ કરી દેવાયેલા ઓપરેશન્સ માટે) - ૧. મૂળભૂત ૨. ભળેલ	(૦.૧૫)	(૦.૭૨)	(૦.૪૩)

નોંધ:

- (૧) ઉપરોક્ત ત્રિમાસિક નાણાંકીય પરિણામોનું સત્વ વિગતવાર ફોર્મેટમાં સેબી નિયમન ૩૩ (લિસ્ટિંગ બંધનો અને જાહેરાત જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ અંતર્ગત સ્ટોક એક્સચેન્જ સમાં દાખલ કરેલ છે. ત્રિમાસિક નાણાંકીય પરિણામોનું આખું માળખું (ફોર્મેટ) કંપનીની વેબસાઈટ www.welterman.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.
- (૨) ઉપરોક્ત પરિણામોની ઓડિટ કમિટી દ્વારા સમીક્ષા અને બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા બુધવાર, ૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૭ના રોજ ચોખ્ખેલી લાગતી વળગતી બેઠકોમાં મંજૂર કરવામાં આવી છે.
- (૩) કાયદાકીય ઓડિટર્સ દ્વારા ૩૧ મી ડીસેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થતા ત્રિમાસિક તથા નવ માસિક અનઓડિટેડ નાણાંકીય પરિણામોની મર્યાદિત સમીક્ષા હાથ ધરવામાં આવી છે.
- (૪) અગાઉના ક્વાર્ટર/સમયગાળો/ વર્ષના આંકડા જ્યાં જરૂરી હોય ત્યાં રીચુપ્ડ/રીકલાસીફાઈડ/રીએરેન્જડ કરવામાં આવ્યા છે.

વેલ્ટરમેન ઈન્ટરનેશનલ લિમિટેડ પતી

શકીલ ઝેડ મેમન

ડાયરેક્ટર અને સીઈઓ

DIN : 00118152

તારીખ : ૦૮.૦૨.૨૦૧૭

સ્થળ : વડોદરા